ho dndit vt qndā alloqiet no  
 bilitate a domicella q fudt ta suo  
 se impati de pira 7 adorna. q tu  
 fauerat et potat. Et ai p m ea re  
 sperit cepit admod fortit fle. Af  
 rates valde amati p et q fieri ab  
 coplorato sui et nra die rursu  
 mbit abbas. duo mqt nra ad plo  
 mti mouerit h9 no mone p d  
 et q no adihu tana diligetia ad  
 plarend xco q pa ht ad plerend  
 mti h9 iuuuclbz. p hac rnsione  
 pz q p d m d u ad dei p negligetia  
 ad plendi sua pta. Et p hoc d u  
 do tres ee modos hom q aore dei  
 dm m aittut. viz h9 q diffidit  
 de sua boie et sua fas. h9 q st  
 hnt p elata arrogana: h9 q at  
 diat p iobiaz. q d p h9 vt eos  
 amoncat. Erte do d a pte. Er  
 te eu et iueict eu. q p e: i no  
 te eu q p e. Et ppe vos. hntat  
 te vos. Alioqn euata euaret q  
 d. et hnta in b. et vi gl' e9 107.  
 auerit meditata no e. Erte i  
 eu et iueict p m. 37 qd. Noli  
 te eu qre imigme palatys auita  
 et argetaf. Erte eu i p sepio  
 bou: et eu iueict. Ibi eu pastores  
 de bethlee iuenerit. lu h. No e eu  
 qre i tabnis vmaris a m ludis  
 melloy. Erte eu i teplo: ibi eu  
 iueict. Na ibi eude r p m sua  
 glosa. lu h. Nec eu q fierit i cho  
 ris nec p abla coib. Erte eu i  
 ardore cis. vbi extes9 ep vb: i  
 vos eu iueict. No q fierit eu i  
 leto mdane vait ner m hntat  
 a car' delmadis. Erte eu i sepl  
 vbi p vb iaret seplty: et iueict  
 eu. Ad huc dico vob apl9. Aredi  
 te i celu. et iueict eu. q i celo sede  
 at. Si sue voluit. qua ob can sa  
 dia ditz m3 qrendu ee i p sepio

bou 7 no m palatys auro arge  
 to q de roat. dico vob p p se hui  
 litate ihgi. p palatou vo aurati  
 p itelligi et vait. Dico ne q q  
 p didit gm et adie dei p p supoz  
 atq st bna. que dz eu p vera huile  
 et p bictioz. Et p huile gntz eis  
 iueict. qz huilibz dat g3. Et p p se  
 n' faaly obtinet p q huilitas  
 Et om hoc fm st m b. nos p p se  
 reddit spabiles: si aliq pacto p  
 stna eleuent. Ale exaifatoz sume  
 potes. qle t lu a qua gm h9. q  
 te extolle poss' p glificae. Puz m  
 forsita. si oio i flore iuuef. mto  
 qdu sicut flos iste. h' de saas moa  
 tuos et vuos admod di sta d' m del  
 hos sz ab ill. n' tn e p i quo d vi  
 am? vni9 ad altez: qz m' ra no  
 e mediu. 10 d' sen. mozo cita p pnd  
 e. Si de pletudie tua glay specta  
 pay et ea carebis. Est m flo appu  
 len. Expta palisp et no eat. Et  
 si fac vto quo pa e p m asura sit.  
 sille si ponb. fnti ne apl9 vol  
 uat. it speres pletudiez tua du  
 ratna. no at at. 1 pa ei motu se  
 fir: etru co bat. Si dicas m. su  
 my i mod font. p et e bos d tau?  
 et mto pl9 elephas. Et si nefas  
 qd milom p sua amant fortitue.  
 vide hystoria. Si m dicas te sapi  
 entie ee 7 pndete. et p tali te habi  
 m crede. ha seu tenet potis p sapie  
 te: h' de si hoc sares. nuq dices. Si  
 retea se ee sa. st. f. st. m' ale e tps  
 m3 horabil9 ee sapietibz hoibz  
 q fut vnq. Rom ei no plures  
 q duos se hie affribat fame. catho  
 ne sz et lehu. Greca septe. hebrei  
 vnu salone. Nos vo no mo hem9  
 duos. nec vnu. d septe. h' ita copio  
 sd nno h9. q eos nuare neqm. n  
 or ad sua deputae offit res nost  
 optie gubnai debent pz a q ta co  
 mofi sit sapientes. Si m dicas. No